
ORTAKI

1. Miratohet Raportit i audituesit ligjor " Per kontrollin e operacioneve te kryera per
zmadhimin e kapitalite te shoqerise ENO-TD shpk Durres, nga 155.000.000 ne
165.000.000 leke.

2. Ne baz~ te statutit te shoqerise Vendimet e Asamblese u firrnosen nga ortaku i
pranishem.

VENDOSI

Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites, ne perfundim Asambleja e Aksionereve te
kesaj shoqerie :

J. Mbi miratimin e Raportit te audituesit ligjor per" Per kontrollin e operacioneve te
kryera per zmadhimin e kapitalite te shoqerise ENO-TD shpk Durres.

Me rend dite :

1- Z. Tonin DEDAJ ,i cili zoteron 100% te kapitalit themeltar te shoqerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuat kuorurnin e perfaqesimit, pasi jane te pranishem 100
% pjesmarres te Ortakeve qe perfaqesojne 100 % te kapitalit te shoqerise dhe si e tille eshte e
vlefshme.

Sot, ne daten 20109/2021, ne seline e shoqerise tregetare "ENO T.n " Sh.p.k. me adrese lagja
14 , Autostrada Durres - Tirane-, prane Karburant KASTRA Tl, Durres u mblodh Asambleja e
Ortakeve te kesaj shoqerie te perbere nga :

Nr03

VENDIM

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOOERISE•

Sboqeria Tregetare " Eno T.D " Sbpk

Nipt : K61809507M

Adresa : Lagjja 14, Autostrada Durres - Tirane, prane Karburant Kastrati
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